
Genießen Sie unsere Küche zu

Hause und bestellen Sie

unsere leckeren Gerichte auch

zum Mitnehmen.

Sie wünschen sich ein

individuelles Gericht

zum Mitnehmen?

Sie erwarten spontan Gäste und

benötigen delikate Platten?

Bitte fragen Sie uns bei

individuellen Wünschen.

 

Karte als PDF ansehen

ANTIPASTI (VORSPEISEN)

7,80 €20. PLEURI TRIFOLATI SU

START  DAS RESTAURANT   

GALERIE  RESERVIERUNG  FIRMEN

  

SPEISEKARTEN

! " #

INSALATE (SALATE)

10,50 €

8,50 €

9,60 €

9,50 €

3,70 €

4,50 €

4,30 €

4,20 €

INSALATA
gedünstete Austernpilze auf Salatbett

21. CARPASCCIO CIPRIANI
Rinderfilet geeist mit geraspeltem Parmesan

22. INSALATA CAPRESE
feiner Mozzarella mit frischen Tomaten

23. INSALATA MARE
Salat aus Meeresfrüchten

24. VERDURA ALLA GRIGLIA
frisches, gegrilltes Gemüse

40. INSALATA VERDE
grüner Salat

41. INSALATA MISTA
gemischter Salat

42. INSALATA DI POMODORO
Tomatensalat

43. INSALATA DI FAGIOLI
Salat aus Bohnen



PASTE (GERICHTE MIT
PASTA)

8,40 €

8,40 €

9,50 €

9,30 €

4,80 €

5,80 €

6,90 €

44. INSALATA NIZZA
gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven

und Artischocken

45. INSALATA CAPRICCIOSA
gemischter Salat mit Käse, Schinken , Ei,

Artischocken
3,4

46. INSALATA LUCANA
gemischter Salat mit Parmaschinken, Mozzarella,

Oliven, Ei und pikanter Salami

47. INSALATA SPECIALE
Blatt- und Rucola Salate mit Putenstreifen in

Weißweinsauce

48. INSALATA DI RUCOLA E
PARMIGGIANO
Salat mit Rucola & Parmesansplitter

60. SPAGHETTI NAPOLI
mit Tomatensauce

61. SPAGHETTI BOLOGNESE

7,50 €

9,70 €

7,90 €

7,50 €

6,90 €

7,30 €

8,20 €

8,00 €

8,80 €

mit Hackfleisch & Tomatensauce

62. SPAGHETTI AGLIO, OLIO E
GAMBERINI
mit Knoblauch, Öl & Krabben, scharf

63. SPAGHETTI MARE
mit Meeresfrüchten

64. SPAGHETTI AMATRICIANA
traditionelle Pasta

65. PENNE CAPRESE
mit Mozzarella & Tomatensauce

66. PENNE ARRABBIATA
mit Knoblauch, Peperoncino in Tomatensauce &

Basilikum

67. PENNE PUTTANESCA
mit scharf-würziger Tomatensauce

68. PENNE AI QUATTRO
FORMAGGI
mit 4 Käsesorten

69. TAGLIATELLE CAVEDON
mit Hackfleisch, Champignons, Petersilie & Sahne

70. TAGLIATELLE AL SALMONE



PIZZE (PIZZA)

9,20 €

8,30 €

8,40 €

8,40 €

8,00 €

3,50 €

4,50 €

6,20 €

Bandnudeln mit Lachs in Aurorasauce

71. TAGLIATELLE LUCANE
Bandnudeln mit Hackbällchen in Tomatensauce

72. TORTELLINI EMILIANA
mit Champignons, Vorderschinken , Erbsen in

Aurorasauce
1,3

73. TORTELLINI AL COGNAC
mit Austernpilzen, Cognac in Sauce Natur

74. LASAGNE
aus dem Ofen, mit Hackfleisch, Käse überbacken

75. PENNE PASTICCIATE
aus dem Ofen, mit Vorderschinken ,

Champignons, Erbsen & Käse überbacken
1,3

110. PIZZA PANE
Pizzabrot

111. PIZZA MARGHERITA
mit Tomaten & Käse

112. PIZZA BRUSCHETTA

6,30 €

6,30 €

6,30 €

7,20 €

7,40 €

8,40 €

8,70 €

7,70 €

8,40 €

mit frischen Tomaten, Rucola & Parmesansplitter

113. PIZZA PROSCIUTTO
mit Vorderschinken 3,4

114. PIZZA SALAMI
mit Salami 1,3,4

115. PIZZA FUNGHI
mit Champignons

116. PIZZA REGINA
mit Vorderschinken  , Champignons3,4

117. PIZZA DIAVOLA
mit Salami  , Peperoni, Knoblauch & scharf1,2,3,4

118. PIZZA BELLA
mit Rucola, Austernpilzen & Mozzarella

119. PIZZA AMORE
mit Spargel & Krabben

120. PIZZA QUATTRO STAGIONI
mit Vorderschinken , Champignons, Peperoni &

Artischocken

3,4

121. PIZZA TUTTO
mit allem 1,2,3,6



EXTRAS:

ALLE UNSEREN PIZZEN HABEN

7,70 €

8,70 €

8,50 €

7,20 €

8,30 €

7,80 €

9,20 €

je 1,80 €

je 1,00 €

122. PIZZA QUATTRO FORMAGGI
mit 4 Käsesorten

123. PIZZA FANTASIA
mit Gorgonzola, Rucola & Salami 2,3

124. PIZZA MARE
mit Meeresfrüchten & Knoblauch

125. PIZZA HAWAII
mit Vorderschinken  & Ananas3,4

126. PIZZA TONNO
mit Thunfisch & Zwiebeln

127. PIZZA VEGETARIANA
mit frischem Gemüse

128. PIZZA CLASSICA
mit Rucola, Landschinken & Parmesan

PARMA, GAMBERINI,
GORGONZOLA, MOZZARELLA,
MEERESFRÜCHTE ODER SPECK

… JEDER WEITERE BELAG

CARNE (GERICHTE MIT
FLEISCH)

EINEN DURCHMESSER VON CA. 28
CM.

11,30 €

13,80 €

14,00 €

14,00 €

15,10 €

15,00 €

16,30 €

200. PETTO DI TACCHINO
IMPANATO
paniertes Putenschnitzel

201. SCALOPPINA GORGONZOLA
Schweinemedaillons in Gorgonzolasauce

202. SCALOPPINA CASA ~ PLEURI E
COGNAC
Schweinemedaillons mit Austernpilze in

Cognacsauce

203. SCALOPPINA FIORENTINA ~
SPINACI ~ MOZARELLA
Schweinemedaillons mit Spinat & Mozzarella in

Weißweinsauce

204. SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

205. COTOLETTA BOLOGNA

206. MISTO GRIGLIA PER 1



PESCE (GERICHTE MIT
FISCH)

17,40 €

17,80 €

14,40 €

13,30 €

14,20 €

14,50 €

18,50 €

PERSONA
Grillteller für 1 Person

207. COSTATA GRIGLIA
Rinderlende vom Grill

208. COSTATA DIAVOLA
Rinderlende vom Grill, scharf

209. STRACCETTI
feine gegrillte Rinderlendenstreifen mit

Knoblauch, Ruccola, mit Parmesansplitter, scharf

210. POVERINA
Medaillons vom Rind in Olivenöl gebraten, mit

Knoblauch & Petersilie

220. CALAMARI GRIGLIA
Tintenfisch vom Grill

221. CALAMARI LIVORNESE
Tintenfisch in Tomatensauce mit Oliven, Kapern &

Sardellen

222. SCAMPI GRIGLIA
Scampi vom Grill

INHALTSANGABEN BEI
MARKIERTEN
GERICHTEN:

 

ALLE FISCH- UND
FLEISCHGERICHTE MIT
KARTOFFELN & GEMÜSE.

18,90 €

18,90 €

19,30 €

15,90 €

223. SCAMPI COGNAC
Scampi in Cognacsauce

224. SCAMPI DIAVOLO
Scampi in scharfer Tomatensauce

225. PESCE PREGIATO ~ SALMONE ~
SCAMPI ~ CALAMARI
Edelfisch „Tintenfisch, Lachs & Scampi“ vom Grill

226. FILETTO DI LUCCIO ALLA
TARANTINA
Zanderfilet mit Meeresfrüchten in scharfer

Tomatensauce

1: Geschmacksverstärker

2: Farbstoff

3: Konservierungsmittel

4: Antioxodationsmittel

6: geschwärzt
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